Technicky list vyrobku uponor

Uponor Smart Aqua montazna liSta priama 2m
1057844

- Vyrobené z galvanizovanej ocele.

- Pre montaz nasteniek Uponor Smart Aqua

- Poloha pripojeni podla danych otvorov

- Skrutky M6x12 podla DIN 965. S otvormi a Skarami pre jednoduché prichytenie

O produkte Uponor Smart Aqua montazna liSta priama
Specifikacia

- Kolena pre zavitové pripojenie a
- Q&E kruzky je nutné objednat samostatne, ak to nie je uvedené

Aplikacia

- Na inStalaciu pitnej vody

ak nie je uvedené inak:
- VonkajSie a vnatorné zavity podla EN 10226-1.
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Rozmery

Vyska jednotky polozky
Dizka jednotky polozky

Jednotkova hmotnost’ poloZky

Sirka jednotky polozky
Item_UOM
Measurements
LENGTH_L

Hrabka steny_s

Z Meranie k
Packaging

Balenie GTIN PL1
Balenie GTIN PL3
Vyska balenia PL1
Vyska balenia PL3
Dizka balenia PL1
Dizka balenia PL3
Mnozstvo v baleni PL1
MnozZstvo v baleni PL3
Typ balenia PL1

Typ balenia PL3
Objem balenia PL1
Objem balenia PL3

Hmotnost balenia PL1
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4021598119581
35001057844
04021598119581

2000
2,155
50

ks

2000
3,0
75

06414905408924
06414905408931
3

30

2000

2000

1

10

Plastic_Bag

Box

0,0003

0,003

4,654025
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Hmotnost balenia PL3 21,766
Sirka balenia PL1 50
Sirka balenia PL3 50
Technické podklady

Dokumenty na stiahnutie tu ||

Uponor, s.r.0.

Vajnorska 105
831 04, Bratislava
Slovenska republika

T +421 232 111 300
E info-slovakia@uponor.com

www.uponor.com/sk-sk
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1057844

